REQUERIMENTO N° 046/2024

Assunto: Requerimento de informações
Requerentes: Vereadora Ângela Piovesan
Requerido: Sr. Vanderlei Antônio de Abreu
                     Prefeito Municipal
Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:
Nos termos do Regimento Interno desta Casa e com fundamento no art. 69, inciso XIII, da Lei Orgânica Municipal, requeiro à Mesa Diretora, ouvido o soberano Plenário, requerimento de informações, esclareça que é o responsável pelo serviço de recolhimento de folhas secas no município, e qual é o cronograma de coleta nos bairros.
Sala das Sessões, 18 de novembro de 2024.

ÂNGELA PIOVESAN
Vereadora